01~-~"
osé Rossatto Bernardi

ereador — PSDB

Respeitosamente,

15~/~

cht ~eia -t,t~cz (2)944iiya - SP
-t a / (.9rc e 	 do. 0304echzdu _

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

11 111
P otocolo Geral 0001552/2015

Data: 16/09/2015 Horário: 10:48
Legislativo • REQ 254/2015

Ibitinga, em 10 de Setembro de 2015.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 124/2015 — PROÍBE A REALIZAÇÃO DE
QUEIMADAS NA ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 17/08/2015, Projeto de Lei
Ordinária n° 124/2015, de minha autoria.

Considerando as análises jurídicas das assessorias externas, Editora NDJ e
IGAM — Instituto, onde foram feitas algumas observações à matéria contida, REQUEIRO a
retirada deste processo da tramitação, e para que este atenda sua finalidade, o indicarei como
proposto de Projeto ao Executivo, em prol do município.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA- SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1